8.666/93, com suas alterações posteriores, em especial disposto em seu art. 25, inciso I, e
toda legislação aplicável à espécie, inclusive aos casos omissos, quando couber.

DO VALOR/PREÇO 

Cláusula  Terceira  –  O  valor  total  do  presente  contrato  é  de  R$  6.930,00  (seis  mil,
novecentos e trinta reais).

DO REAJUSTE DE PREÇOS

Cláusula Quarta – O presente contrato será reajustado após 12 (doze) meses, a contar da
data de sua assinatura, pelo IGP-M.

DA EXECUÇÃO DO CONTRATO

Cláusula Quinta:  Adotar-se-á como forma de fornecimento da revista a “parcelada”, com